
II /420 DOLNÍ VĚSTONICE PRŮTAH A MOST 420-012

Číslo smlouvy objednatele: 878/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 807/2020
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1145/2020
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 032/1/2019
(1856.9241032FVI)

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„II/420 DOLNÍ VĚSTONICE PRŮTAH A MOST 420-012“
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

EUROVIA CS, a.s.

sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha IČO: 452 74 924
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1561
kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 8. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne
9. 7. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění pro posun termínu plnění

• Geometrické plány nebylo možné v termínu předat z důvodu chyby v digitální katastrální mapě (DKM), která vznikla
při pozemkových úpravách a nebyla katastrálním úřadem vyřešena.

Zdůvodnění pro změnu ceny díla

• Dolní Věstonice průtah. Dopravně inženýrské opatření: - položka č. 25 - fakturováno dle skutečnosti.
• Dolní Věstonice průtah. SO 101: - položky č. 1, 13, 19, 25, 39, 42, 58, 65, 66, 79, 67, 85 - fakturováno dle skutečnosti.
• Dolní Věstonice, most 420 – 012. SO 101: - položky č. 7, 14, 23, 26, 27, 30, 31 - fakturováno dle skutečně

provedených prací.
• Dolní Věstonice, most 420 – 012. SO 103: Položky č. 1, 3, 4, 5 a 6 - fakturováno dle skutečně provedených prací.
• Dolní Věstonice, most 420 – 012, most. SO 201: Položka č. 11 - fakturováno dle skutečně provedených prací.
• Dolní Věstonice, most 420 – 012. SO 201.1: Položka č. 3 - fakturováno dle skutečně provedených prací.
• Dolní Věstonice, most 420 – 012. SO 402: Položky č. 3, 5 a 7 - fakturováno dle skutečně provedených prací.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Termín předání staveniště do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

Termín zahájení stavebních prací do 30 dnů od předání staveniště

Dokončení stavebních prací
do 244 dnů od předání staveniště
bez zimní přestávky



II/420 DOLNÍ VĚSTONICE PRŮTAH A MOST 420-012

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

V roce 2019 bude proveden :

II/420 Dolní Věstonice průtah - objekt SO 101,
101.1

II/420 Dolní Věstonice, most ev.č. 420-012 –
nejpozději v srpnu 2019 budou zahájeny práce na
provizorní komunikaci SO 103 a do konce roku
2019 bude zřízen SO 103 a SO 202 , proveden SO
201.1 a v rámci SO 201 bude provedeno rozebrání
ocelové konstrukce a zahájeny práce na její sanaci.

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů do 30 dnů od dokončení stavby

Předání a převzetí geometrických plánů do 120 dnů od dokončení stavby

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 45.867.891,80 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

EUROVIA CS, a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje



II/420  DOLNÍ  VĚSTONICE  PRŮTAH  A  MOST  420-012 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  -  VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 



Projekt:

Objekt Popis

I. Objekty SÚS JMK 
1 - II/420 Dolní Věstonice průtah

SO 101 Dolní Věstonice průtah 10 568 666,81 12 788 086,84 10 568 666,81 12 788 086,84 -135 616,86 10 433 049,95 12 623 990,44
SO 101.1 Dolní Věstonice průtah - chodníky a sjezdy 448 434,86 542 606,18 448 434,86 542 606,18 448 434,86 542 606,18
E DIO - přechodné dopravní značení 611 304,00 739 677,84 611 304,00 739 677,84 -403 380,00 207 924,00 251 588,04

mezisoučet 11 628 405,67 14 070 370,86 11 628 405,67 14 070 370,86 -538 996,86 11 089 408,81 13 418 184,66

2 - II/420 Dolní Věstonice, most ev.č. 420-012

SO 101 Úprava komunikace 1 873 902,15 2 267 421,60 1 873 902,15 2 267 421,60 - 52 114,74 1 821 787,41 2 204 362,77
SO 102 Dopravně inženýrská opatření  103 140,00 124 799,40 103 140,00 124 799,40 103 140,00 124 799,40
SO 103 Provizorní komunikace 1 700 112,93 2 057 136,65 1 700 112,93 2 057 136,65 - 342 332,05 1 357 780,88 1 642 914,86
SO 201 Most 24 576 313,83 29 737 339,73 26 215 687,13 31 720 981,43 - 9 108,81 26 206 578,32 31 709 959,77
SO 201.1 Most - bourací práce 1 403 566,66 1 698 315,66 2 345 372,68 2 837 900,94 - 18 676,00 2 326 696,68 2 815 302,98
SO 202 Provizoní přemostění  767 313,40 928 449,21 767 313,40 928 449,21 767 313,40 928 449,21
SO 402 Přeložka telekomunikačního kabelu PMO  455 243,22 550 844,30 455 243,22 550 844,30 - 2 056,92 453 186,30 548 355,42

mezisoučet 30 879 592,19 37 364 306,55 33 460 771,51 40 487 533,53 - 424 288,52 0,00 33 036 482,99 39 974 144,42

42 507 997,86 51 434 677,41 45 089 177,18 54 557 904,39 -963 285,38 0,00 44 125 891,80 53 392 329,08

910 000,00 1 101 100,00 910 000,00 1 101 100,00 910 000,00 1 101 100,00

910 000,00 1 101 100,00 910 000,00 1 101 100,00 0,00 0,00 910 000,00 1 101 100,00

43 417 997,86 52 535 777,41 45 999 177,18 55 659 004,39 -963 285,38 0,00 45 035 891,80 54 493 429,08

Objekt Popis

OSTATNÍ NÁKLADY 134 000,00 162 140,00 134 000,00 162 140,00 134 000,00 162 140,00

134 000,00 162 140,00 134 000,00 162 140,00 0,00 0,00 134 000,00 162 140,00

698 000,00 844 580,00 698 000,00 844 580,00 698 000,00 844 580,00

698 000,00 844 580,00 698 000,00 844 580,00 0,00 0,00 698 000,00 844 580,00

832 000,00 1 006 720,00 832 000,00 1 006 720,00 0,00 0,00 832 000,00 1 006 720,00

44 249 997,86 53 542 497,41 46 831 177,18 56 665 724,39 -963 285,38 0,00 45 867 891,80 55 500 149,08

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Rozpočet dle dodatku č. 1

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

Popis

I. Ost. nákl. a vedl. nákl. - způsobilé náklady celkem

I. Ost. nákl. a vedl. nákl. - způsobilé náklady Nabídkový rozpočet           
bez DPH

I. + II. Rekapitulace

II/420 Dolní Věstonice průtah a most 420-012

Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady

I. Objekty SÚS JMK  - způsobilé náklady

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

Popis

OSTATNÍ NÁKLADY

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK Nabídkový rozpočet           
bez DPH

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

FINANČNÍ NÁKLADY STAVBY CELKEM

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

I. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé náklady

Rekapitulace

II. Rekapitulace Nabídkový rozpočet                          
bez DPH

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady celkem

II. Objekty SÚS JMK, nezpůsobilé náklady, ostatní a vedlejší náklady - 
celkem 

Nabídkový rozpočet 
včetně DPH

Rozpočet dle dodatku č. 2
Méněpráce                                   
bez DPH

Vícepráce                                   
bez DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Méněpráce                                   
bez DPH

Vícepráce                                   
bez DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Méněpráce                                   
bez DPH

Vícepráce                                   
bez DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Méněpráce                                   
bez DPH

Vícepráce                                   
bez DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Méněpráce                                   
bez DPH

Vícepráce                                   
bez DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Méněpráce                                   
bez DPH

Vícepráce                                   
bez DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH

Méněpráce                                   
bez DPH

Vícepráce                                   
bez DPH

Nový rozpočet                                
bez DPH

Nový rozpočet                      
včetně DPH



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 1

Čas:  7:32:0330.09.2020Datum:3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK-403 380,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK-488 089,80Cena s daní:

CZK-84 709,80DPH:

CZK-403 380,00Cena celková:

CZK-403 380,00Základní cena:

EUROVIA CS, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

1 - E DIO Přechodné dopravní značení

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

Méněpráce

Objekt: Změna 6

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zatřídění CZ-CPA:  



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 2

Čas:  7:32:0330.09.2020Datum:3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

1 - E DIO Přechodné dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 6

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetMéněpráce

 25 9163A9 INFORMAČNÍ VOZÍK LED KSDEN -180,0000  2 241,00 -403 380,00

 nájemné

2,00*90= 180,00

Rozpočet -403 380,00Méněpráce

-403 380,00Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 1

Čas:  7:34:4630.09.2020Datum:3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK-135 616,86Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK-164 096,40Cena s daní:

CZK-28 479,54DPH:

CZK-135 616,86Cena celková:

CZK-135 616,86Základní cena:

EUROVIA CS, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101 Dolní Věstonice průtah

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

Méněpráce

Objekt: Změna 7

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zatřídění CZ-CPA:  



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 2

Čas:  7:34:4630.09.2020Datum:3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

SO 101 Dolní Věstonice průtah

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 7

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetMéněpráce

 1 014112 a POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO T -17,4800  300,00 -5 244,00

Konstrukce vozovky

9,20*1,9=17,48

 13 12373 R ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 -9,2000  377,00 -3 468,40

23,00*0,40= 9,20

 19 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZH M3 -9,2000  18,00 -165,60

23,00*0,40= 9,20

 25 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM, V HORNINĚ TŘ. I M2 -23,0000  15,00 -345,00

23*1,0= 23,00

 39 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -4,3950  5 348,00 -23 504,46

0,15*29,3= 4,395

 42 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 -9,2000  792,00 -7 286,40

fr. 0/125 tl. 400 mm

23,00*0,40= 9,20

 58 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -79,5000  94,00 -7 473,00

764,50-685,5= 79,00

 65 897544 VPUSŤ ODVOD. ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 250MM KUS -4,0000  7 360,00 -29 440,00

 33,00 - 29,00 = 4,00



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 3

Čas:  7:34:4630.09.2020Datum:3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

SO 101 Dolní Věstonice průtah

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 7

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 66 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS -4,0000  2 208,00 -8 832,00

vyrovnávací prstýnky pro úpravu šachet

17,00-13,00= 4,00

 67 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS -4,0000  1 852,00 -7 408,00

17,00-13,00= 4,00

 79 919111 ŘEZÁNÍ ASFALT. KRYTU VOZOVEK TL. DO 50MM M -79,5000  100,00 -7 950,00

 85 93543 R ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 200MM M -10,0000  3 450,00 -34 500,00

341,00-331,00= 10,00

Rozpočet -135 616,86Méněpráce

-135 616,86Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 1

Čas:  7:35:3030.09.2020Datum:3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK-52 114,74Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK-63 058,84Cena s daní:

CZK-10 944,10DPH:

CZK-52 114,74Cena celková:

CZK-52 114,74Základní cena:

EUROVIA CS, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101 Úprava komunikace

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

Méněpráce

Objekt: Změna 8

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zatřídění CZ-CPA:  



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 2

Čas:  7:35:3030.09.2020Datum:3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

SO 101 Úprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 8

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetMéněpráce

 7 11372 4 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 -0,1800  1 113,00 -200,34

2*0,6*0,15=0,18

 14 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -0,6000  3 174,00 -1 904,40

betonové lože pod krajníky

6*0,5*0,2=0,60

 23 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

M -32,0000  1 137,00 -36 384,00

234,50-202,50=32,00

 26 917224 1 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M -18,0000  406,00 -7 308,00

172,,00-154,00=18,00

 27 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M -6,0000  258,00 -1 548,00

80,00-74,00=6,00

 30 919112 2 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M -24,0000  152,00 -3 648,00

18,00+6,00=24,00

 31 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M -2,0000  561,00 -1 122,00

32,00-30,00=2,00

Rozpočet -52 114,74Méněpráce



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 3

Čas:  7:35:3030.09.2020Datum:3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

SO 101 Úprava komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 8

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-52 114,74Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 1

Čas:  7:36:1930.09.2020Datum:3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK-342 332,05Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK-414 221,78Cena s daní:

CZK-71 889,73DPH:

CZK-342 332,05Cena celková:

CZK-342 332,05Základní cena:

EUROVIA CS, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 103 Provizorní komunikace

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

Méněpráce

Objekt: Změna 9

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zatřídění CZ-CPA:  



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 2

Čas:  7:36:1930.09.2020Datum:3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

SO 103 Provizorní komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 9

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetMéněpráce

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -671,4220  300,00 -201 426,60

 3 11332 1R ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3 -347,9800  259,00 -90 126,82

 4 11332 2 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3 -37,2000  259,00 -9 634,80

 5 11332 3R ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3 -5,4000  259,00 -1 398,60

 6 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 -35,7100  1 113,00 -39 745,23

Rozpočet -342 332,05Méněpráce

-342 332,05Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 1

Čas:  7:37:1330.09.2020Datum:3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK-9 108,83Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK-11 021,68Cena s daní:

CZK-1 912,85DPH:

CZK-9 108,83Cena celková:

CZK-9 108,83Základní cena:

EUROVIA CS, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 201 Most

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

Méněpráce

Objekt: Změna 10

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zatřídění CZ-CPA:  



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 2

Čas:  7:37:1330.09.2020Datum:3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

SO 201 Most

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 10

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetMéněpráce

 11 261514 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 35MM M -4,5250  2 013,00 -9 108,83

Rozpočet -9 108,83Méněpráce

-9 108,83Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 1

Čas:  7:38:0530.09.2020Datum:3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK-18 676,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK-22 597,96Cena s daní:

CZK-3 921,96DPH:

CZK-18 676,00Cena celková:

CZK-18 676,00Základní cena:

EUROVIA CS, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 201.1 Most - bourací práce

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

Méněpráce

Objekt: Změna 11

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zatřídění CZ-CPA:  



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 2

Čas:  7:38:0530.09.2020Datum:3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

SO 201.1 Most - bourací práce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 11

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetMéněpráce

 3 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -6,4960  2 875,00 -18 676,00

Rozpočet -18 676,00Méněpráce

-18 676,00Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 1

Čas:  7:38:4230.09.2020Datum:3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

CZK-2 056,92Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

CZK-2 488,87Cena s daní:

CZK-431,95DPH:

CZK-2 056,92Cena celková:

CZK-2 056,92Základní cena:

EUROVIA CS, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 402 Přeložka telekomunikačního kabelu PMO

Rozpočet:

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

Méněpráce

Objekt: Změna 12

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zatřídění CZ-CPA:  



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 2

Čas:  7:38:4230.09.2020Datum:3.6.1.8

II/420 Dolní Věstonice - průtah a most 420-012 - TDK 2

SO 402 Přeložka telekomunikačního kabelu PMO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna 12

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RozpočetMéněpráce

 3 220180301 Položení kabelu do lože v řídké zástavbě do 3 kg/m M -3,6600  44,00 -161,04

 5 34126171 Kabel sdělovací Cu TCEPKPFLE 20x4x0,8 č.výrobku 1328020 M -3,6600  305,00 -1 116,30

210,00-206,34=3,66

 7 34126552 Kabel sdělovací Cu TCEPKPFLE 10x4x0,8 č.výrobku 1328010 M -3,6600  213,00 -779,58

210,00-206,34=3,66

Rozpočet -2 056,92Méněpráce

-2 056,92Celkem:


